
 

Администрация города Рубцовска   

Алтайского края  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.07.2010 № 2986 
 

 

Об исполнении бюджета муниципального 

образования «Город Рубцовск» Алтайского 

края за 1 полугодие 2010 года 

 

В соответствии со статьями 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном 

процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании городского 

округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением 

Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04 октября 

2007 года № 581, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Город Рубцовск» Алтайского края за 1 полугодие 2010 года. 

(Приложение 1). 

2. Направить в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского 

края и муниципальное учреждение «Контрольно-счетная палата города»: 

- отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город 

Рубцовск» Алтайского края за 1 полугодие 2010 года (Приложение 1);  

- информацию о расходовании резервного фонда администрации 

города Рубцовска за 1 полугодие 2010 года, объеме и структуре 

муниципального долга муниципального образования «Город Рубцовск» 

Алтайского края по состоянию на 01.07.2010, предоставленных 

муниципальных гарантиях муниципального образования «Город Рубцовск» 

Алтайского края за 1 полугодие 2010 года (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пурыгу И.В. 

 

 

Глава города        П.П.Гамалеев 


